
MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  OUTUBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

23 jun 2022 13:41

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

Receitas de Capital2.0.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens2.2.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis2.2.1.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00
Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.1.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes -2.2.1.3.00.1.1 75  0.00 0.00 0.00

0.000.00  1.92.00 Alienação de Bens

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

INSS10001 10001  40.007.80 4.346.07 44.353.87
IRRF10002 10002  16.917.37 1.876.60 18.793.97

Emprestimo Consignado com a CEF10004 10004  54.532.86 8.157.46 62.690.32

Rendimento de Aplicação Financeira10009 10009  572.10 168.04 740.14

Transferência Recebida - Duodécimo10014 10014  644.474.03 82.851.23 727.325.26

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 756.504.16 97.399.40 853.903.56



MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  OUTUBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

23 jun 2022 13:41

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

756.504.16

0.10
129.45

0.00

129.55

756.633.71

756.504.16

756.504.16
97.399.40

853.903.56

97.399.40

0.10
-157.87

49.307.70

49.149.93

146.549.33

97.399.40

853.903.56

0.10
129.45

0.00

129.55

854.033.11

853.903.56


