UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA OUTUBRO DE 2021 Analítico		23 jun 2022 13:41 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO)
2.0.0.0.00.0.0		Receitas de Capital	0.00	0.00	0.00	
2.2.0.0.00.0.0		Alienação de Bens	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.0.00.0.0		Alienação de Bens Móveis	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.0.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.1	75	Alienação de Bens Móveis e Semovent	es - 0.00	0.00	0.00	
	1.92.00	Alienação de Bens	0.00	0.00		
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00		
10001	10001	INSS	40.007.80	4.346.07	44.353.87	
10002	10002	IRRF	16.917.37	1.876.60	18.793.97	
10004	10004	Emprestimo Consignado com a CEF	54.532.86	8.157.46	62.690.32	
10009	10009	Rendimento de Aplicação Financeira	572.10	168.04	740.14	
10014	10014	Transferência Recebida - Duodécimo	644.474.03	82.851.23	727.325.26	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			756.504.16	97.399.40	853.903.56	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA OUTUBRO DE 2021 Analítico		23 jun 2022 13:41 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	756.504.16	97.399.40	853.903.56	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.10 129.45 0.00 129.55 756.633.71	0.10 -157.87 49.307.70 49.149.93 146.549.33	0.10 129.45 0.00 129.55 854.033.11	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	756.504.16	97.399.40	853.903.56	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	756.504.16 97.399.40 853.903.56			